
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

Resolució de 21 de novembre de 2017, de la directora 
general d’Universitat, Investigació i Ciència per la qual 
se sotmet al tràmit d’informació pública el projecte d’or-
dre per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la 
concessió d’ajudes del Programa per al suport a persones 
investigadores amb Talent-Pla GenT. [2017/11161]

Resolución de 21 de noviembre de 2017, de la directora 
general de Universidad, Investigación y Ciencia, por la 
que se somete al trámite de información pública el pro-
yecto de orden por la que se establecen las bases regula-
doras para la concesión de ayudas del Programa para el 
Apoyo a personas investigadoras con Talent-Plan GenT. 
[2017/11161]

Conforme a lo establecido en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, 
de 30 de diciembre, del Consell, y en virtud de las funciones atribuidas 
conferidas por el artículo 18 del Decreto 155/2015, de 18 de septiembre, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Someter al trámite de información pública el proyecto de orden de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte por las 
que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas del 
Programa para el apoyo a personas investigadoras con Talent-Plan GenT.

El plazo para la presentación de observaciones será de 15 días hábi-
les a contar desde el día siguiente al de su publicación del presente 
acuerdo en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformi-
dad con lo que establece el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 30 de 
diciembre, del Consejo, y el artículo 52.2 del Decreto 24/2009, de 13 
de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento 
de los proyectos normativos.

Esta norma podrá ser consultada en el siguiente enlace
http://www.ceice.gva.es/web/ciencia/normativa_2018
Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 

personas o entidades que se consideran interesadas deben dirigirse por 
escrito al Servicio de Política Científica de la Dirección General de 
Universidad y Ciencia, en avenida Campanar, 32, 46015 València

València, 21 de noviembre de 2017.– La directora general de Uni-
versidad, Investigación y Ciencia: Josefina Bueno Alonso.

D’acord amb el que estableix l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, i en virtut de les funcions atribuïdes con-
ferides per l’article 18 del Decret 155/2015, de 18 de setembre, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte d’ordre de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport per la qual s’es-
tableixen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes del Programa 
per al suport a persones investigadores amb Talent-Pla GenT.

El termini per a la presentació d’observacions serà de 15 dies hàbils 
a comptar de l’endemà de la publicació del present acord en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que esta-
bleix l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, 
i l’article 52.2 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del Consell, sobre la 
forma, l’estructura i el procediment dels projectes normatius.

Aquesta norma podrà ser consultada en el següent enllaç
http://www.ceice.gva.es/ca/web/ciencia/normativa_2018
Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuades per les 

persones o entitats que es consideren interessades han de dirigir-se per 
escrit al Servei de Política Científica de la Direcció General d’Univer-
sitat i Ciència, en avinguda Campanar 32, 46015 València.

València, 21 de novembre de 2017.– La directora general d’Univer-
sitat, Investigació i Ciència: Josefina Bueno Alonso.


	57: 
	TextoSupIzda1: Num. 8184 / 05.12.2017
	PAGINA1: 45226
		2017-12-04T14:25:22+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)





